03/2024), sem excluir outras constantes daquele documento. 

CLÁUSULA SEXTA – DAS CONDIÇÕES, FORMA E PAGAMENTO 

6.1. Pelo fornecimento dos serviços/produtos constantes na Cláusula Segunda, objetos deste 

contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total global de até R$ 

1.023.000,00 (um milhão e vinte e três mil reais). 

Parágrafo Primeiro. O montante acima constitui mera previsão, a ser executada sob 

demanda, não estando o CONTRATANTE obrigado a realizá-lo em sua totalidade e não 

cabendo à CONTRATADA o direito de pleitear qualquer tipo de reparação por atividades não